

**Kjerulff A/S**  
**CVR-nr. 66775216**  
**Sverigesvej 12**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Engbork

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kjerulff A/S  
Sverigesvej 12  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 66775216  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 58520815  
Telefax: 58528010  
Hjemmeside: [www.kjerulff.dk](http://www.kjerulff.dk)  
E-mail: [torben@kjerulff.dk](mailto:torben@kjerulff.dk)

### **Bestyrelse**

Jens Engbork, formand  
Torben Kjærulff  
Jette Kjærulff

### **Direktion**

Torben Kjærulff

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biler og dertil knyttede aktiviteter. Selskabet er autoriseret KIA-forhandler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 blev et overskud på 377 t.kr. mod et underskud på 192 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2016 vil være på niveau med 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.791.601</b>	<b>5.787</b>
Personaleomkostninger	1	(4.883.623)	(4.884)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(428.967)</u>	<u>(356)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.479.011</b>	<b>547</b>
Andre finansielle indtægter		5.910	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(975.928)</u>	<u>(786)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>508.993</b>	<b>(231)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(132.212)</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>376.781</u></b>	<b><u>(192)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		(108.182)	(124)
Overført resultat		<u>484.963</u>	<u>(68)</u>
		<b><u>376.781</u></b>	<b><u>(192)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.955.893	8.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.879	120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>8.091.772</u></b>	<b><u>8.471</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>8.091.772</u></b>	<b><u>8.471</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.887.125	4.150
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b><u>4.887.125</u></b>	<b><u>4.150</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.993	991
Igangværende arbejder for fremmed regning		433.617	460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.342	193
Andre tilgodehavender		180.268	134
Periodeafgrænsningsposter		47.967	95
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.336.187</u></b>	<b><u>1.873</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.432.336</u></b>	<b><u>734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.655.648</u></b>	<b><u>6.757</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.747.420</u></b>	<b><u>15.228</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	603.900	604
Reserve for opskrivninger		3.219.748	3.328
Overført overskud eller underskud		(628.705)	(1.113)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.194.943</u></b>	<b><u>2.819</u></b>
Udskudt skat	7	914.281	826
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>914.281</u></b>	<b><u>826</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.748.521	4.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>4.748.521</u></b>	<b><u>4.845</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	193.513	281
Finansielle leasingforpligtelser		2.998.977	2.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		785.507	344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.139	478
Skyldig selskabsskat	9	43.943	0
Anden gæld		3.485.596	2.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.889.675</u></b>	<b><u>6.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.638.196</u></b>	<b><u>11.583</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.747.420</u></b>	<b><u>15.228</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	603.900	5.836.759	(3.622.497)	2.818.162
Ændring i regnskabspraksis	0	(2.508.829)	2.508.829	0
Årets resultat	0	(108.182)	484.963	376.781
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>603.900</b>	<b>3.219.748</b>	<b>(628.705)</b>	<b>3.194.943</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.304.565	4.276
Pensioner	519.336	548
Andre omkostninger til social sikring	59.722	60
	<b>4.883.623</b>	<b>4.884</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	428.967	356
	<b>428.967</b>	<b>356</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	43.943	0
Ændring af udskudt skat	88.269	(39)
	<b>132.212</b>	<b>(39)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.107.081	3.382.735
Tilgange	0	48.009
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.107.081</b>	<b>3.430.744</b>
Opskrivninger primo	7.782.345	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.782.345</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.537.711)	(3.261.720)
Årets afskrivninger	(395.822)	(33.145)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.933.533)</b>	<b>(3.294.865)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.955.893</b>	<b>135.879</b>



## Noter

### 5. Varebeholdninger

I varebeholdninger indgår finansielt leasede demovogne med 2.999 t.kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.464	100,00	146.400
B-aktier	4.575	100,00	457.500
	<u>6.039</u>		<u>603.900</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	918.625	959
Varebeholdninger	0	4
Tilgodehavender	(22.000)	(23)
Gældsforpligtelser	17.656	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(114)
	<u>914.281</u>	<u>826</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	281	193.513	4.748.521	4.013.070
	<u>281</u>	<u>193.513</u>	<u>4.748.521</u>	<u>4.013.070</u>

### 9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig skat til tilknyttet virksomhed

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. & J. Kjerulff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.956 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere afgivet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er stillet bankgaranti for 200 t.kr.